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Yttrande till socialnämnden 
 
Förslag till beslut 

1. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd anser att La familia 
Fallama AB kan få tillstånd att få servera alkohol till 
allmänhet vid restaurang Torget Bistro Bar & Kök. 
  

2. Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 
överlämnar det som svar på remissen.  
 

 

Sammanfattning 
La familia Fallama AB ansöker om tillstånd för alkoholservering 
vid restaurang Torget Bistro Bar & Kök, på Liljeholmstorget 7. 
Sökande avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 
alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 01.00 
måndag till söndag, både på uteserveringen och i restaurangen. 
Förvaltningen har inget att invända mot att serveringstillstånd 
meddelas enligt ansökan. 
 

Bakgrund 
Sökande avser att servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa 
alkoholdrycker till allmänheten vid restaurang Torget Bistro Bar & 
Kök, Liljeholmstorget 7, 117 63 Stockholm, med serveringstid 
måndag till söndag klockan 11.00 – 01.00 både på uteserveringen 
och i restaurangen. 

Restaurang Torget Bistro Bar & Kök  
Lokalen ligger i Liljeholmsgallerian, Liljeholmstorget7, med entré 
till restaurangen både från gallerian och från utsidan från torget. 
Restaurangen rymmer ca 70-75 sittplatser inomhus och på 
uteserveringen finns det 30-40 sittplatser. Med bra översikt över 
gästerna.  
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Inriktningen är latinamerikansk mat. Det kommer att serveras lite 
exklusivare tapasrätter, mat från Argentina och Peru. Till maten vill 
de kunna servera alkohol. Restaurangens målgrupp är under 
lunchtid, personer som arbetar i området och under kvällar och 
helger är målgruppen boende i området. Priserna på mat kommer att 
vara runt ca 200 till 250 kr per huvudrätt.  
 
Ägaren och personalen har erfarenhet av restaurangverksamhet 
sedan tidigare. Restaurangen kommer att öppna den 1 oktober 2021 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serverings-
tillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker 
i enlighet med ansökan för La familia Fallama AB för restaurang 
Torget Bistro Bar & Kök belägen på Liljeholmstorget 7, 117 63 
Stockholm. 
 
 

Gunilla Davidsson Linda Palo 
stadsdelsdirektör avdelningschef 

Bilaga 
Remissunderlag Ansökan om serveringstillstånd
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